

Kirkefilm i Vig Bio lørdag 1. april kl. 13 – 16.

I år viser vi Katrine Brocks helt aktuelle film fra 2023 "Den store Stilhed".

29-årige Alma lever et stille liv i et moderne katolsk kloster og skal til at aflægge sine evige løfter som nonne, da hendes storebror Erik uventet opsøger hende efter mange års adskillelse. Erik vil have sin del af arven fra deres afdøde far, men hans tilstedeværelse åbenbarer en mørk hemmelighed, som Alma har gjort alt for at skjule. I takt med at ceremonien nærmer sig, bliver Alma hjemsøgt af minder og tvivl, og hun har pludselig svært ved at mærke den Gud, som hun har satset på skulle frelse hende. "Den store stilhed" stiller også det afgørende spørgsmål, hvad det egentlig er, der fører os tæt på Gud. Filmen er beriget med en lang række fremragende skuespillerpræstationer, således den unge nordmand Kristine Thorp som Alma, Elliott Crosset Hove som hendes bror Erik og Karen Lise Mynster som klosterets priorinde.

Efter filmen bydes på kaffe og kage i biografens café og herefter faciliterer sognepræst Sten Hartung en samtale om filmen i biografens sal.

Deltagerbetaling kr. 50,- for kaffe og kage. Tilmelding til Alice Sarp på Odsherred Provsti på aas@km.dk senest 30. marts 2023.

(se billede på næste side)

ELLIOTT
CROSSET HOVE

KRISTINE
KUJATH THORP

KAREN-LISE
MYNSTER



MONOLIT FILM
PRÆSENTERER EN FILM INSTRUERET AF
KATRINE BROCKS

DEN STORE STILHED

MONOLIT FILM præsenterer DEN STORE STILHED med KRISTINE KUJATH THORP, ELLIOTT CROSSET HOVE, KAREN-LISE MYNSTER, DITH CAMILLE, PETRINE AGGER, BOBIL LASSÉN
PRODUKTION: VALERIE ASTRID HØJER, INSTRUKTØR: NICLAS FUSAGER, MANUSKRIPT: SEMVA SKOGSTAD, SCENARIØ: JOHAN CARDE, REDIGERING: ANIKS AMERSTIERNE ALTMAN, NIKOLINE LØGSTRIUP
PRODUKTIVISERER: A. CHRISTOFFER OSKAR AKWILDE, FORBEREDER: MIA MALDENHØJ GRADBEK, DIT, FELLETTIPRODUKTER: VICTOR RICHIA DA CUNHA & EMILY NICOLINE QVIST
PRODUKT: PERNILLE JØRGENSEN, KONSULENT: MARIANNE LENTZ & KATRINE BROCKS, SCENARIØ: KATRINE BROCKS, PRODUKTION: MONOLIT FILM
VED STØTTE FRA: DET DANSKE FILMINSTITUTT, NEW DANISH SCREEN, DISTRIBUTION: SCANBOX ENTERTAINMENT, TILSENER: TINA SØS, TRUSTNOVASK



COPYRIGHT 2023 MONOLIT FILM - DENMARK